

گلرنگ برای خرید سهام بزرگترین تولیدکننده مرغ گوشتی کشور دست به جیب شد

گلرنگ در ادامه خریدهای خود، بعد از خرید تپسی این بار به سمت بازار سنتی چرخید و دست به خرید سهام سپید زد. امروز ۲۶ اسفندماه معامله بلوکی در نماد سپید انجام شد و گلرنگ خریدار آن بود. در این باره بیشتر بخوانید.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه گزارش خبر، روز گذشته ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ یک معامله بلوکی در نماد سپید انجام شد و در آن خانواده رسولی بخشی از سهام خود را واگذار کردند. در طرف مقابل خریدار دام و طیور کوروش (سهامی خاص) از زیرمجموعه‌های گروه گلرنگ بود! گفتنی است آقایان نجی اله رسولی، مجتبی رسولی و محمد رسولی به عنوان سهامدار عمده هر یک به تعداد ۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰ جمعاً به تعداد ۴,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (۵۵٪) سهام را به شرکت دام و طیور کوروش (سهامی خاص) واگذار کردند.

همایون دارابی در این باره در کانال تلگرام خود نوشت:

دام و طیور کوروش (گلرنگ) که اندکی بیش از یکماه قبل با خرید سهام مدیریتی شرکت تپسی توجه فضای استارت آپی کشور را به سمت خود کشیده بود امروز به سمت بازار سنتی بازگشت و شرکت سپید ماکیان را هم خانواده خود افزود و با خرید ۵۵ درصد سهام این شرکت سهامدار عمده بزرگترین زنجیره تولید و توزیع مرغ گوشتی کشور شد. امروز ۵۵ درصد سهام سپید ماکیان توسط خانواده رسولی در نرخ ۹۰۲ تومان معادل ارزش مارکت ۸.۱ همت تنها ۱۴ درصد بالای قیمت تابلو عرضه شد که توسط شرکت دام و طیور کوروش خریداری شد. با انجام این معامله خانواده رسولی از این پس تنها ۲۰ درصد سهام این مجموعه عظیم که شامل کارخانه دان، مزارع مرغ مادر، مزارع مرغ گوشتی، جوجه کشی، کشتارگاه صنعتی و محصول آماده طبخ است را در اختیار خواهند داشت گروه دام و طیور کوروش تا پیش از خرید سپید، ۵ درصد بازار مرغ گرم کشور را در اختیار داشت که با افزوده شدن سپید ماکیان این سهم به ۲۰ درصد می‌رسد.

در همین حال این خرید روی غذایی کوروش که مالک ۶۰ درصدی دام و طیور کوروش است تاثیر قابل ملاحظه‌ای خواهد داشت. در مقابل خانواده رسولی سهام شرکت‌های فروشگاه‌های افق کوروش، پاکشو، کیمیاتک و غذایی کوروش را دریافت کرده است.

انتظار می‌رود با انجام این معامله خیال سهامداران سپید ماکیان در مورد واردات نهادهای دامی مورد نیاز این شرکت به واسطه قدرت نقدینگی گروه افق راحت شود در همین حال باید منتظر ماند و دید آیا این آخرین خرید گروه افق در سال جاریست یا در روزهای آینده نیز حرکت‌های در پیش روی است گروه افق عموماً به دنبال خرید سهام مدیریتی و ارزان است و در خریدهای اخیر این دو وجه را کاملاً به نمایش گذاشته است.

گلرنگ چه سهامی در سبد خود دارد؟

حالا با این خرید سپید این پرسش مطرح می‌شود که علاوه بر سپید، گروه صنعتی گلرنگ چه سهامی را در سبد خود دارد.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که تا پیش از خریداری سپید، گروه صنعتی گلرنگ مالک ۶۴.۷ درصد گروه صنعتی پاکشو با نماد پاکشو و مالک ۳۳.۴۲ درصد آریان کیمیاتک با نماد کیمیاتک بود.

همچنین گروه صنعتی گلرنگ خریدار تپسی در ماه‌های اخیر بود.

به علاوه گروه صنعتی گلرنگ از طریق شرکت پدیده شیمی پایدار قرن که مالک ۵۸.۵ درصد شرکت پدیده شیمی قرن با نماد قرن می‌باشد، است. افق کوروش با نماد افق نیز از واحدهای فرعی گروه صنعتی گلرنگ محسوب می‌شود.

شایان ذکر است که گروه صنعتی گلرنگ در سال‌های اخیر به حوزه استارت آپ‌ها ورود کرده است. این گروه علاوه بر خرید تپسی، تا پیش از این مالکیت ۱۰۰ درصدی الوپیک و همچنین افود که در زمینه سفارش آنلاین غذا فعال است، را داشت.

خبرهایی مبنی بر راه اندازی خشکشویی آنلاین و همچنین ورود به حوزه بانک توسط گروه صنعتی گلرنگ مطرح می‌باشد که این خبرها را نمی‌توان هم اکنون تایید یا تکذیب کند.